[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июля  2021г.                             г. Новопавловск                                                      № 27

О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края                       «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с  решением Думы Кировского городского округа                      от 04 сентября 2018 года № 150 «Об утверждении Положения о порядке организации  проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Кировском городском округе Ставропольского края», руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября         2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести проект решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края» на публичные слушания (приложение 1).

2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края».

3. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края» 18 августа 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: город Новопавловск, площадь Ленина, 1 (здание администрации Кировского городского округа), 2-й этаж, актовый зал.

4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по рассмотрению проекта решения Думы Кировского городского округа  Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края» в составе:

Яковлева Татьяна Юрьевна

управляющий делами администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Калюжный Александр Николаевич
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Меркулова Ольга
Александровна
	главный специалист - юрисконсульт Думы Кировского городского округа Ставропольского края

	Колобовников Сергей
Александрович

Мельниченко Ирина Анатльевна
	депутат Думы Кировского городского округа Ставропольского края, председатель комитета по социальной политике и местному самоуправлению, и связям со средствами массовой информации Думы

депутат Думы Кировского городского округа Ставропольского края, член комитета по социальной политике и местному самоуправлению, и связям со средствами массовой информации Думы

5. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края»:
5.1. Разместить на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края проект решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края».
5.2. Опубликовать уведомление о проведении публичных слушаний и разместить указанное уведомление на официальном портале администрации Кировского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Предложения по проекту решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края» принимаются в комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в Думе Кировского городского округа Ставропольского края  до 13 августа  2021 года по адресу: г. Новопавловск, пл. Ленина 1, каб. № 30.

7. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слушаний, протокол публичных слушаний и проект решения Думы КГО СК «О результатах проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Кировского городского округа Ставропольского края».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кировского городского округа Ставропольского края Яковлева Т.Ю.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.Ф. Лукинов

[bookmark: _GoBack]Проект постановления вносит управляющий делами администрации Кировского городского округа                                                           Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     А.Н. Калюжный

Заместитель начальника отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Проект постановления подготовлен отделом правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

image1.jpeg